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, DT periudha |
NR AKTIVET Periudha Raportuese| . - ihece
| AKTIVET AFATSHKURTRA 5278808 4733418
1. Aktivet monetare 70084 87723
- Banke 20117 37723
- Arke 49967 50000
2. Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3724588 3507725
- Kerkesa te arketuehme 726828 849965
- Te tjera te arketueshme
- Mardhenie me ortakun 2997760 2657760
3. lventari 1484136 1137970
- Lendet e para 294357
- Prodhim ne proges
- Produkte te gatshme
- Mallra per rishitje 1189779 1137970
- Parapagesa per furnizime
1l AKTIVET AFATGJATA 3671907 3568574
4. Aktivet afatgjata materiale 3671907 3568574
- Toka
- Instalime Teknike, Makineri 103333
- Ndertesa 1873365 1873365
- Makineri dhe paisje 429887 429887
_ Aktive te tjera afatgjata dhe materiale 1265322 1265322
5. Aktive te tjera afatgjata
Totali | Aktiveve 8950715 /A0 01992

W

: K3)
14.4?,',7 1274




Boiime

&

Studio Grafike
“mé&b” - Botime & Studio Grafike
NIPT: K31517127H. Adresa: Rr. “Zenel Baboci”, Pallati “Ferar”, Tirané
Tel: (04)2 233 283, Cel: 069 20 68 603 E-mail: mbbotime(@gmail.com

=

. Dt Periudha—
NR PASIVET DHE KAPITALI Periudha Raportuese| o~ oo
| PASIVET AFATSHKURTRA 236384 199217
1. Huamarrjet 0 0
- Overdraftet bankare
- Huamarrje afatshkurtra
2. Detyrimet tregetare 236384 199217
- Te paguehme ndaj furnitoreve 146679
- Te paguehme ndaj punonjesve
- Detyrime tatimore per TAP-in 3300
- Detyrime per sigurime shog. shendetesore 52638 50496
- Detyrime tatimore per TVSH-ne 35866 102259
- Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 19912
- Detyrime tatimore per Tatimin ne burim
- Detyrime ndaj bashkise 1201 23250
- Parapagimet e arketuara
Il PASIVET AFATGJATA 8714331 8102775
1. Huate afatgjata
2. Te tjera afatgjata 1457821 1457821
Il KAPITALI 7256510 6644954
1. Kapitali Pronarit 4669015 4669015
2. Fitimi (Humbje) e vitit te kaluar 1975939 959729
3. Fitimi (Humbja) e vitit Financiar 611556 1016210
Totali | Pasiveve 8950715/ 38301992
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Drt.

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve Viti 2013
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

KB Pershkrimi | Elementeve Periudha Raportuese P;Z';‘:g::se
I TE ARDHURAT 3,244,088 5,516,942
-Te ardhura nga shitja 3244083 283956
- Te ardhura nga sherbimi 5230261
-Te ardhura financiare 5.01 2725
Il SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 2,564,551 4387821
1|Shpenzime per materiale 1115147 2026668
- lventari ne gelje 1137970 1200120
- Shpenzime per mallrat e prodhuara 1461313 1964518
- zbrit lventarin ne fund te vitit 1484136 1137970
2| Shpenzime Personeli 881393 846099
- Pagat 704390 676020
- Siguracion 177003 170079
3| Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 596235
4[Te Tjera 559,123 908,056
- Energji,Uji,Faks,Telefon, Internet
- Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
- Benzine, Nafte, Gaz
- Qera e ambjentit 270,000 360,000
- Gjoba 27000 218002
- Taksat Doganore e Bashkiake 9420 9420
-Shpenzime administrative, mirembaitje dhe te Tjera 252703 153391
-Blerje mallra te pastokushme 167243
5| Shpenzime Financiare 8888 10763
-Interesa te paguara dhe komisione Bankare 8888 10763
Fitimi para Tatimeve 679, ﬁa r_?%@, 1,129,121
nJ 250
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6| Tatimi mbi Fitimin 67 1 A-) = 112912
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Fitimi pas Tatimit 611, Tnaany/ N¢71016209
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Drt.
Vlera e mbetur ne Vlera e mbetur ne
Nr |Aktive Njesi |31.12.2012 Koeficienti i amortizimit Hyrje viti 2013 31.12.2013
1|Zyra Cope 1873365 5% 1873365
2|Makina |Cope 429888 15% 429888
3|Pajisje Cope 1265322 25% 103333 1368655
Gjithsej 3568574 0 3671907
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“m&Db” - Botime & Studio Grafike
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Subjekti M&B Botime Studi Grafike

Iventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 2013

Nr. Lloji | Automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1|Autoveture 4 vende TR 8911 1000000
SHUMA 1000000
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Tatimpaguesi M&B Botime Studio Grafike

NIPT-l K31517127H o
Telefoni
IVENTARI | LLOGARIVE BANKARE
Nr Emertimi | Bankes Numri Llogarise Shuma monedhe e huaj [Shuma Leke
1|RZF LEK 9606
2|RZF EURO 20 2321
3|RZF USD 83.5 8250
Totali 20177

Perfagesuesi Person Juridik/Fizik
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